

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Mescid-i Aksa ve Mübarek Toprak Filistin İçin Ne Yapmalıyız? Ne Yapmamalıyız?

Batı hükümetlerine çağrıda bulunmamalıyız, çünkü Yahudi işgalinin yapımcısıdırlar ve şimdi de destekliyorlar.

Birleşmiş Milletler'e çağrı yapmamalıyız, çünkü sömürgeci ülkelerin bir aparatıdır, Müslümanların yenilgisinin ve kâfirlerin zaferinin güvencesidir.

İKT veya İKT içindeki herhangi bir grubu çağrıda bulunmamalıyız, çünkü Müslümanların yöneticileri sömürgeci ülkelerle ittifak halindedir, çıkarlarına ve planlarına asla meydan okuyamazlar.

Kendimizi bitmiş görmemeliyiz, bütün ümmet, Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ve Rasûl *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* sevgisi nedeniyle Müslüman orduları harekete geçmeye çağırıyor.

Kendimizi yoksul görmemeliyiz, çünkü İslam dünyası, enerji, mineral ve tarımsal kaynaklar zenginidir.

Ordularımızı zayıf görmemeliyiz, çünkü en büyük yedi Müslüman ülkesinin toplam asker sayısı 2.787.500'dür.

Düşmanlarımızı yenilmez olarak görmemeliyiz, çünkü Filistin, Keşmir ve Afganistan halkı, şehitlik arzusu nedeniyle düşman askeri güçlerini tarumar etmiştir.

Ne yapmalıyız?

Batılı çözümleri ve Müslüman dünyasındaki kukla yöneticileri boykot etmeliyiz.

Ordularımıza yapılan seferberlik çağrısını desteklemek için sosyal medyada paylaşımlar yapmalıyız.

Etkili kişilerin, gazetecilerin, aydınların, âlimlerin, siyasetçilerin ve işadamların yanımızda yer almasını talep etmeliyiz.

Duanın yanı sıra iyiliği emretmeli, kötülüğü yasaklamalıyız, yalnızca duayla yetinmemeliyiz.

Müslüman ordulardaki subayları Filistin, Keşmir ve diğer işgal altındaki Müslüman topraklarını kurtarmak için seferber olmaya çağırmalıyız.

Müslüman ordularından Müslüman dünyasının mevcut hain yöneticilerini devirmelerini, yerlerine Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurlmalarını talep etmeliyiz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Bize düşen ancak apaçık bir tebliğdir.” [Yasin 17]

#الأقصى_يستصرخ_الجيش
#Aqsa_calls_armies
#AqsaCallsArmies
#OrdularAksaya

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Pakistan Vilayeti

H. 20 Şevval 1442
M. 01 Haziran 2021